Save Your Life 救える命をつなぎたい
                            一般社団法人日本スキンバンクネットワーク

                     〒113-0033 東京都文京区本郷 1 丁目 4-6 ヴァリエ後楽園 503 号

      TEL: 03-6240-0848 email:office@jsbn.jp

2024年 6月 3日

日本スキンバンクネットワーク 参加施設 各位

一般社団法人日本スキンバンクネットワーク

代表理事  佐々木 淳一

第50回日本熱傷学会総会期間中のドナー情報対応一時休止のお知らせ

拝啓

初夏の候、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素よりご高配を賜り感謝申し上げま

す。

さて、来る2024年6月12日（水）〜14日（金）に第50回日本熱傷学会総会学術集会、ならびに第25回ス

キンバンク摘出保存講習会が開催されます。大阪開催となっているため、当バンク組織移植コーディネ

ーター2名も出席、発表、講師を致します。

以下の通り一時的に皮膚提供への情報対応を停止させて頂きたく存じます。

ご迷惑をお掛けし誠に申し訳ございませんがご高配の程何卒よろしくお願い申し上げます。

なお、シッピングに関しましては、通常通り対応させて頂きます。

敬具

記

ドナー情報対応一時停止期間：2024年6月10日(月) 9:00～6月17日(月) 9:00迄

以上

【お問合せ・ご連絡先】

一般社団法人 日本スキンバンクネットワーク

組織移植ｺｰﾃﾞｨﾈｰﾀｰ 青木 大

          小川 由季

〒113-0033

東京都文京区本郷 1-4-6 ヴァリエ後楽園 503 号

TEL：03-6240-0848  FAX：03-6240-0847

E-mail：office@jsbn.jp

mailto:office@jsbn.jp